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I TY ZOSTAŃ WOLONTARIUSZEM LUB... 

To znowu ten czas, kiedy mniej myślimy o sobie i pomagamy innym. 

Jak co roku zapraszamy wszystkich uczniów do udziału w akcji charytatywnej. 

Nie wszyscy wiedzą, że są  na świecie osoby, które nie mają pieniędzy na zakup jedzenia. 

Aby zmniejszyć liczbę osób potrzebujących od 1993 roku w większości szkół organizowano zbiórki  

jedzenia, które zostaje dostarczone dzieciom w trudnej sytuacji życiowej. Chętni uczniowie wraz 

 z opiekunem udają się do sklepu i zachęcają wszystkich aby wsparli charytatywną akcję, która nosi 

nazwę ,,Pomóż Dzieciom Przetrwać  Zimę ‘’. 

Trzeba pamiętać, że nie zbieramy pieniędzy tylko żywność z długim terminem ważności 

np.: makaron, kasza, ryż, zupy w proszku itp. Nasz szkoła zbiera dary od 2005 roku. 

Warto pamiętać, że na świecie są ludzie którzy potrzebują naszego wsparcia, dlatego pomagajmy. 

Nie wszyscy mają rzeczy które dla nas są normalnością i których mamy pod dostatkiem. 

W tym roku od 18 listopada będziemy zbierać dary w szkole 

 i tradycyjnie, na dyżurach w sklepach. Każdy z Was może: 

   zostać wolontariuszem i zbierać dary 

   być darczyńcą i przynieść dar. 

Angelika Magdziak, Oliwia Pysiewicz. 

 

 
  

W tym numerze przeczytacie informacje 

 na temat: 

 

 Akcja „Pomóż dzieciom Przetrwać Zimę” s.1 

 Jeszcze o wakacjach? s. 2 

 Noc Bibliotek. s. 3-4 

 Kalendarz Świąt Nietypowych. s. 5 

 Natalia poleca książkę z biblioteki. s. 6 

 Chwila relaksu. Sonda s. 7 

 Kącik rozrywki. s. 8 
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Jeszcze o wakacjach... i już o wakacjach!!!   

 
Wszyscy wiedzą, że wakacje to czas relaksu, zabawy i odpoczynku. 

Pamiętajcie, aby spędzić je w niezapomnianych miejscach i dobrym towarzystwie. 

Jeżeli nie wiecie, gdzie udać się na wakacje, to mamy dla was kilka ciekawych propozycji, które 

polecili nam wasi koledzy i wasze koleżanki z klas pierwszych, drugich i trzecich: 

 

 Energylandia - obszar w Zatorze, w którym każdy będzie dobrze się bawił. 

Znajduje się tam dużo rozmaitych atrakcji , które zapewnią wam niezapomniane przeżycia. 

 Kraków – zabytkowe miasto . Tylko odważni będą w stanie pojechać na Wawel 

 i stanąć oko w oko ze Smokiem Wawelskim ziejącym ogniem. 

 Tatry - w którym tylko wytrwali dadzą radę zdobyć najwyższe szczyty takie jak Rysy lub 

Gerlach i wiele innych. 

 Mazury – kraina tysiąca jezior. Na wakacjach odbywają się tam bardzo śmieszne występy 

kabaretowe. 

 Paryż – przepiękne miasto we Francji z wieloma atrakcjami np. Disneylandem. 

Znajdują się tam również przepiękne zabytki takie jak Wieża Eiffla wysoka aż na 300 m lub 

Luwr. 

 Trójmiasto – piękne trzy miasta z wieloma zabytkami . 

W Gdańsku można podziwiać Fontannę Neptuna oraz przejść się przez Długi Targ. Jeśli chcecie 

sprawdzić swoje umiejętności w dziedzinie eksperymentowania zachęcamy do odwiedzenia 

Centrum Nauki EXPERYMENT w Gdyni. Jeżeli nie masz skłonności do nudności polecamy 

zajrzeć do Krzywego Domku w Sopocie. 

 U dziadków także można miło i przyjemnie spędzić czas . 

 

Mamy nadzieje, że nasze propozycje pomogą wam w wyborze atrakcji i miejsc do zwiedzenia 

 w najbliższe wakacje... 

 

 

A TO JUŻ TYLKO: 
 

33 TYGODNIE 

231 DNI 

5553 GODZINY 

333219 MINUTY... 

A JAK TO CZYTASZ TO JESZCZE MNIEJ  
 

Angelika Magdziak, Oliwia Pysiewicz. 
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Noc bibliotek 

Nasza szkoła już po raz 5 brała udział w ogólnopolskiej akcji czytelniczej: 

NOC BIBLIOTEK . 

O godzinie 19.00 na łączniku szkolnym spotkali się uczniowie klasy 3d i 6 osób z 7b. Po przeczytaniu 

kontraktu i złożeniu podpisu, udali się do auli, gdzie podzielono ich na kolorowe grupy, w których 

szukali wspólnych barw na swoich ubraniach. Wszyscy byli zaopatrzeni w latarki, które bardzo się 

przydały, przy szukaniu kolorowych rączek ukrytych na terenie szkoły. Następnie uczniowie  

wysłuchali wiersza czytanego przez Wiktorię, Oliwię, Julkę, Paulinę, Maksa i Oliwkę, i sami 

próbowali ułożyć swój wiersz, kolejnym zadaniem uczestników, było stworzenie gry planszowej, przy 

wykorzystaniu książek. Po obejrzeniu pokazu tanecznego wykonanego przez dziewczyny z klasy 7b, 

widzowie stali się uczestnikami i sami brali udział w zabawie. Uczniowie stworzyli również ciecz 

nienewtonowską i zbadali wszystkie jej nietypowych właściwości. Uczniowie zrobili również 

łańcuszek na tyle długi, żeby nas wszystkich połączył. Na sam koniec odbył się spacer po szkole 

podczas którego działy się straszne i nietypowe rzeczy. Zabawa bardzo wszystkim się podobała. 

Wszyscy wrócili do domu z masą niezapomnianych wrażeń. 

Wiktoria Pokrywka, Oliwia Pysiewicz,. 
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KALENDARZ ŚWIĄT NIETYPOWYCH 
01.11- DZIEŃ WEGAN 

02.11 – BRAK - JEŻELI ZNASZ ŚWIĘTO OBCHODZONE TEGO DNIA DAJ ZNAĆ REDAKTOROM GAZETKI 

03.11 - ŚWIĘTO MYŚLIWYCH 

04.11 - DZIEŃ TANIEGO WINA 

05.11 - DZIEŃ POSTACI Z BAJEK 

06.11 - MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ ZAPOBIEGANIA WYZYSKOWI ŚRODOWISKA  NATURALNEGO PODCZAS 

              WOJEN I KONFLIKTÓW ZBROJNYCH 

07.11 - DZIEŃ FEMINISTEK 

08.11 - DZIEŃ ZDROWEGO JEDZENIA 

09.11- EUROPEJSKI DZIEŃ WYNALAZCY. 

10.11 - DZIEŃ JEŻA 

11.11* - BRAK-JEŻELI ZNASZ ŚWIĘTO OBCHODZONE TEGO DNIA DAJ ZNAĆ REDAKTOROM GAZETKI  

12.11 - DZIEŃ BICIA REKORDÓW 

13.11 - DZIEŃ PLACKÓW ZIEMNIACZANYCH 

14.11 - DZIEŃ KRÓLA JULIANA 

15.11 - DZIEŃ UWIĘZIONEGO PISARZA  

16.11- DZIEŃ TOLERANCJI 

17.11 - DZIEŃ STUDENTA 

18.11 - DZIEŃ ANTYBIOTYKÓW 

19.11 - DZIEŃ TOALET 

20.11 - DZIEŃ KRAWATA 

21.11 - DZIEŃ TELEWIZJI 

22.11 - DZIEŃ KREDKI 

23.11 - DZIEŃ LICEALISTY 

24.11 - DZIEŃ BURAKA 

25.11 - DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA 

26.11 – BRAK - JEŻELI ZNASZ ŚWIĘTO OBCHODZONE TEGO DNIA DAJ ZNAĆ REDAKTOROM GAZETKI  

27.11 – BRAK - JEŻELI ZNASZ ŚWIĘTO OBCHODZONE TEGO DNIA DAJ ZNAĆ REDAKTOROM GAZETKI  

28.11 - DZIEŃ POCAŁUNKU 

29.11 - DZIEŃ PODCHORĄŻEGO 

30.11 - DZIEŃ BIAŁYCH SKARPETEK 

*Nie mam na myśli ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI                                                               Wiktoria Pokrywka 
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ŚWIAT KSIĄŻEK 

,,Salomon. Kot, który leczył dusze” Sheila Jeffries 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POLECA NATALIA SOŁTYS 

Powieść opowiada o perypetiach kota 

Salomona, którego we wcześniejszym 

wcieleniu właścicielką była pewna młoda 

dziewczynka o imieniu Ellen. 

Gdy powraca ze świata duchów na Ziemię, 

postanawia ją odnaleźć. Gdy mu się to 

udaje, okazuje się, iż jest ona już dorosła, 

ma męża, dziecko, oraz kotkę Jessicę. 

Niestety Ellen ma pewne problemy, więc 

Salomon postanawia jej pomóc. 

Towarzyszy jej przy każdej złej - i nie tylko 

- chwili. W książce zawarte są sceny 

opisujące problemy życiowe, wątki 

miłosne, oraz wiele, wiele innych. 

Polecam Ci tę książkę, ponieważ uczy nas 

 o życiu codziennym i przetrwaniu 

 w trudnych sytuacjach nawet  jeżeli 

i tak wszystko idzie nie po naszej myśli. 
 

 

 

BIBLIOTEKA POLECA KOLEJNE CZĘŚCI: 
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CHWILA RELAKSU - KOLOROWANKA DLA CIEBIE  
 

Wiktoria Pokrywka, Oliwia Szymańska. 

Sonda   
Zapytałyśmy uczniów naszej szkoły czy zmiany, które zaszły w szkole im się podobają. 

Ich odpowiedzi były różne lecz większość uczniów uważa, że szkoła z każdym rokiem jest 

coraz lepsza i piękniejsza. Uczniowie wypowiedzieli się, co najbardziej podoba im się 

 w szkole, a co nie. Najbardziej w szkole podoba im się: biblioteka, świetlica, sklepik, 

graffiti, automat oraz boisko.  

Lecz niektórzy uczniowie twierdzą, że mają za dużo materiału do nauczenia się. 

Zgadzamy się z tym, że nasza szkoła w tym roku przeszła dużą metamorfozę, która podoba 

się większości uczniów. 
    Wiktoria Pokrywka, Oliwia Pysiewicz, Oliwia Szymańska. 
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KĄCIK ROZRYWKI 

 

ZAGADKI 
 

1.Julek miał w koszu 6 brzoskwiń, które 

rozdał 6 koleżankom tak, że każda z nich 

dostała jedną brzoskwinię, ale jedna 

brzoskwinia została w koszyku. Jak to 

możliwe? 

miejsce na odpowiedź:............................ 

 

2.Kilka osób miało za zadanie przeskoczyć 

długopis, który leżał na podłodze. Nikt nie 

zdołał tego zrobić. Dlaczego? 

miejsce na odpowiedź:……………………….... 

 

3.Pan Green mieszka w zielonym domu, 

Pani Purple mieszka w fioletowym domu, 

a Pan Black w czarnym domu. Kto mieszka 

w Białym Domu? 

miejsce na odpowiedź:…………………………… 

 

4.Jesteś kierowcą tramwaju. Na pierwszym 

przystanku wsiada 9 osób, na drugim 

wysiada 5 osób i wsiadają 2, a na trzecim 

wysiadają 3 osoby i wsiadają 4 osoby. Ile 

kierowca ma lat? 

miejsce na odpowiedź:.............................. 
 

 

Wiktoria Pokrywka, Oliwia Szymańska. 

Gazetkę tworzą: Angelika Magdziak kl. 7b; Wiktoria Pokrywka kl. 7b, Oliwia Pysiewicz kl. 7b, 

Natalia Sołtys kl. 6e;  Oliwia Szymańska kl. 7b. Opiekun p. Jolanta Gontarz-Doszla 

SZKOŁA JEST JAK 

FILM I TELEWIZJA! 
 

Geografia - Discovery Channel 

WF - Szkoła przetrwania 

Religia - Dotyk anioła 

Chemia - Szklana pułapka 

Fizyka - E=mc2 

Historia - Sensacje XX-wieku 

Język polski - Magia liter 

Muzyka - Jaka to melodia? 

Lekcja wychowawcza - Na każdy temat 

Poprawka - Stawka większa niż życie 

Nowy w klasie - Kosmita E.T 

Ostatnia ławka - Róbta co chceta 

Pan konserwator - McGyver 

Wyrwanie do odpowiedzi - Losowanie Lotto 

Woźny - Strażnik Teksasu 

Korytarz szkolny - Ulica Sezamkowa 

Powrót taty z wywiadówki - Wejście smoka 

Szkoła - Świat według Kiepskich 

 

 


